foris et d. de  
 domo pugnatio-  
 nis eademe. d.  
 et v. Ecce ego  
 uobiscum su usq[ue]  
 ad consummationem  
 seculi. Et ecce  
 uenit. Si quis  
 uobis dixerit  
 ecce hic est x[ristus]  
 aut illic. nolite  
 credere. Reges  
 ergo d[omi]ni etc.  
 In apt. lib. de sta-  
 tulo amoris in  
 dulcissimu[m] et pi-  
 uissimu[m] ih[esu]m sal-  
 uatore[m] n[ost]ru[m] et  
 h[ab]et tres p[ar]tes.  
 In p[ri]ma agit de  
 glosa p[ar]t[ic]ulae. In  
 scda de h[is] que

ad contemplan-  
 tionem disponunt.  
 In tertia de  
 contemplatio-  
 nis quiete etc.

**Q**uia n[on] n[on]  
 est  
 un-  
 dig[no] et mira-  
 num erga uos  
 caritatem dei  
 erga ip[s]um et  
 acat[us] et mali

etiam unam  
ei filius dei vo-  
luit in sepa-  
bilitate coniungi  
naturae huma-  
ne. quanto li-  
berius ani-  
ma nostra debet  
ei inseparabiliter  
copulari. In  
ei filius dei  
voluit tanto  
feruore cari-  
tatis si uilissi-  
mos animes  
sibi unire qu-  
to audius  
deberet un-  
quosque ad ip-  
sum recipiendi  
cor suum ape-  
rire. **¶** Que ve-

lana anime quod  
hoc negligat  
ut potius ve-  
lit hereticis  
adherere. **¶**  
ei assumpsit dei  
filius carne.  
ut homo car-  
ni adhereret.  
sed sicut ipse  
in carne exis-  
tens carnem  
afflixit et a-  
naliam contempsit.  
et anima ipsius  
semper deo pre-  
adheret. sic homo  
carnem suam  
mortificet. et  
semper se erigat  
ad diuina o-  
mnimodis

veritas hominis  
 qui cum colutat  
 ex anima et car-  
 ne. et anima si-  
 ne copacoe nobi-  
 lior sit carne.  
 totum tempus  
 suum expedit  
 in punctione car-  
 nis siue in hys  
 que caro requi-  
 rit. et animam  
 suam negli-  
 git. ac si ni-  
 hil eet. nec  
 ipsam pascere  
 nec in summo  
 bono quietare  
 studet. cum tamen  
 hoc leuius. hoc  
 suauius. hoc  
 delectabilius

sine copacoe  
 aliqua uale-  
 at in petra.  
 Vbiq; ei se of-  
 fert hoi deus.  
 et sui ipsius  
 nisi mortis fi-  
 lii pau uel  
 mortem non  
 requirit. qd  
 nisi mortuus  
 fuisset xp̄us.  
 quantumq; bñ  
 operatus fuisset  
 homo. deū  
 gloria no h̄ret.  
 Copacoe aut  
 semp fugunt *et ḡtēpn̄*  
 nec sine om̄i  
 sollicitudine  
 et labore. et  
 anxietate p̄nt

anima  
 heret  
 ut  
 licet  
 ad  
 adherere  
 et  
 assistit  
 alius  
 animi  
 ut  
 homo  
 in  
 adherere  
 sed  
 sicut  
 in  
 carne  
 in  
 carne  
 afflatur  
 nalia  
 et  
 ad  
 ad  
 carnem  
 mortis  
 semp  
 ad  
 ad  
 animi

plene possidē  
ab aliquo in hoc  
mundo. nisi forte  
dicamus quod  
ille plene omnia  
possidet. qui  
plene omnia con-  
tempnit. Sed  
magis mira-  
bile est quod  
hoc sibi facit  
anima aliquan-  
tulū a carne  
inclinata. non  
tamen coacta  
Nam uolun-  
tarie subdit  
se carni. et car-  
nis beneplacita  
mitatur ad im-  
plere. et deo  
suo se subdere

aut ex hortatione  
beneficiorum.  
collatione siue  
in terra in spi-  
ritu contemp-  
nit. In pro-  
prio bono. i.  
in propria utili-  
tate. dei non  
uult facere  
uoluntatem.  
Sicut si anima  
non esset pe-  
ior omni anima-  
li. deum au-  
similis est de-  
beret super omnia  
diligere. et de  
ceteris non cu-  
rare. Si er-  
go o anima  
carne diligas

114  
nullā n̄ carnē  
xp̄i ames. **H**  
est que pro te  
et pro totius  
humanae ge-  
neris salute  
ē sup̄ aram  
crucis oblata.  
**T**uis iḡ pas-  
sione. rumi-  
nes i corde tu  
cōtinne. **H**uius  
aut̄ passiois  
xp̄i cōtinua  
meditatio me  
tem eleuans.  
quid agendū.  
quid medita-  
dū. quid lena-  
endum sit in-  
dicabit. **D**e in-  
te ad ardua

i flāmabit te.  
uulificari. cō-  
tempni et af-  
fligi. faciet  
affectare te  
tam cogita-  
tione. quam  
sermone. et  
etiam op̄a-  
tione regulabit.  
**O** passio de-  
siderabilis.  
moyses ama-  
bilis. **Q**uid  
mirabilius  
quam quod  
mors uiuifi-  
cet et uine-  
ra sanent.  
et sanguis al-  
bū faciat et  
mundet. m-

minus dolor in  
muni i ducat de  
corem. **A**perto  
lateris / cor car  
di iungat. **S**ed  
adhuc mirari  
no cesses. quia  
sol oblatans  
plus solito il  
luminat. **I**g  
nis ex tinctus  
magis i flam  
mat. / passio  
ignominosa glo  
rificat. **S**ed ue  
re mirabile q  
marce faciens.  
i ebrat / nudus  
existens. virtu  
tu ornamenti  
exornat. **S**ed  
et manus ei

ligno co claua  
te nos solunt  
pedes cofossi.  
nos currere fa  
ciunt. emittens  
spiri / vitam in  
spirat. i ligno  
de cecidens. ad  
celestia uocat.  
**O** passio ama  
bilis et am  
rabilis. que  
sui mediatro  
rem alienat  
amorte. et n  
solu reddit  
angelicu. sed  
diuinu. **N**am  
pineditione  
comorans in  
tormentis xpi  
ecia se ipsum.

nō uidet / n̄ a-  
liud n̄ xp̄m de-  
um / semp̄ itue-  
tur / dñm suū  
passū / **u**lt̄ cū  
ip̄o crucē bāu-  
lāre / et ip̄e in  
corde p̄tāt / ce-  
lū terrāq; pu-  
gillo tenētem /  
et p̄ ip̄o lom-  
lone sustinet  
om̄e onus / **u**lt̄  
cū eo sp̄m̄is  
coronari / et ip̄e  
glorie corona-  
tur / **u**lt̄ cum  
eo ī ligno su-  
uestimentis  
sudeſcere / et  
inimō amoc-  
ardoris acē

45  
dicar / **u**lt̄ cū  
eo acētū gus-  
tare / et uino  
inarrabilis  
suauitatis po-  
tatur / **u**lt̄ cū  
eo ex istens in  
cruce sibi illu-  
di / et ip̄e ab  
angelis hono-  
ratur / et ab eā  
uirgine ī filiū  
ad op̄at̄ / **C**ū  
ip̄o uoles tū  
sibi letatur /  
**T**ū ip̄o uolens  
affligi / nim-  
um consolatur /  
**T**ū p̄fecte uult  
pati / et inimi-  
um iocundat̄ /  
**C**ū ip̄o uult

v.  
[figura]

in cruce pedē  
et cū xps dul  
cissime āplex  
atur. Cum ip̄o  
vult faciē mor  
tis pallorē p  
fusam i clina  
re. et eius ca  
put xp̄us ele  
uans sustulit  
sine oscula  
O mors ama  
bilis. O mors  
delectabilis.  
O an loco illi  
crucis nō fui  
ut xp̄o fuisse  
manibus et  
pedibus con  
clauans. Ter  
te ioseph ab  
animatū

duxissem. nō  
auferes ip̄m  
ā me. sed me  
cōsepelias cū  
ip̄o i sepulch.  
nō ei uolo ab  
ip̄o amplius  
separi. sed si  
hoc modo non  
possum facere  
corpore. salte  
uolo facere  
mente. bonū  
ē ei cū ip̄o  
esse. et i ip̄o  
uolo nra tab  
nacula facere  
vnum i man  
ibus. vni i  
pedibus. sed  
et aliud cōti  
nuū i latere.

porcione. Quid  
faciendū sit. n̄  
quid factum at  
tende. Oāma  
tissima volūta  
tē dñi m̄i i  
xpi. Nam ai  
eā quāda ui  
ce oculis sub  
intrare aperi  
tis. xpi oculi  
sagne sunt  
repleti. sicut  
nichil aliud  
videns. cepi  
in gredi ma  
nu palpare  
donec p̄ueni  
ad intima  
uiscera car  
itatis sue. qui  
bus undiq̄

complectens re  
ueri nesciui.  
Ideoq̄ ibi ha  
bito. et q̄bus  
nesciat abis  
nescor. Ac ibi  
in ebrietate suo  
potu. Inq̄ ha  
bundo. tanta  
delectatione.  
ut tibi nō ui  
leam enarra  
re. et qui p̄  
us fuit pro  
peccatoribus  
in utero un  
ginali. nō de  
dignatur me  
miserū inter  
sua viscera  
comportare. Et  
multū tunc

47

ne ueniat p[er]  
eius. et ab ill  
delictis exclu  
dit. quibus f[er]  
at. **C**erte si me  
peperit. debe  
bat me sicut  
mater suis  
lactare ube  
ribus. laudare  
manibus. por  
tare brachijs.  
consolari osculis.  
et fouere gre  
mibus. **A**d ue  
ritate scio quid  
faciam. qua  
tiamq[ue] me  
pariat. scio  
quod semper  
eius uulnera  
sunt aperta. et p[er] ea iteru[m]  
in eius utero  
in troilo. et  
hoc totiens re  
plicabo. donec  
ero ei inlefa  
biliter cogito  
latus. **O**cca  
tas filiorum  
ade. q[uod] p[ro] hec  
uulnera in r[ati]o  
nescit itro  
re. sup[er] suas  
uires laborat.  
in uanum. et  
aperta sunt  
hollia ad qui  
etern. **I**n ig  
ratis. quod  
xp[istu]s e[st] g[ra]t  
dum bono[rum].  
**C**ur ergo.

**¶** q[ua]n[do]q[ue]

tartarus plu  
corpis forami  
na in istud  
gaudium ma  
re. **Q**uomodo  
in sanitis. q  
bitudo ange  
lorum patet  
et arcuatus  
paries e con  
fractus. **E**us  
in trone ne  
glatis. **A**n  
forte expec  
tatio. quod p  
us dissoluti  
corpus vrm  
pucantes. q  
in pnti uita  
anima cum  
vso no uale  
at quietari.

**S** arde michi  
ohomo. quod  
si ad ipm p  
angusta for  
mina in ty  
re contedens  
no solu sua  
sed etiam ua  
quietam ac  
mirabilem  
dulcedinem  
i ueniet cor  
pus tuum.  
et quod car  
nale e ad cr  
nalia tendit.  
**E**x illo uolue  
rum introitu.  
fit adeo spua  
le. ut ceteras  
preter has  
quas sibi se